 ПРОТОКОЛ № 9
Засідання кафедри обліку, аналізу і аудиту
від 22 березня 2022 року
присутні: дев’ять членів кафедри
Порядок денний:
1. Досвід аналогічних вітчизняних та іноземних освітніх програм, можливості використання в освітній програмі «Облік і оподаткування» другого (магістерського) рівня вищої освіти.
2. Досвід аналогічних вітчизняних та іноземних освітніх програм, можливості використання в освітній програмі «Облік і оподаткування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти.
3. Про навчально-виховну роботу.
4. Про стан написання  дипломних робіт ОР "Магістр".
5. Про стан написання та захисту звітів з практики.
6. Про результати поточного контролю та відвідування занять студентами.
7. Про стан підготовки студентських робіт на Всеукраїнський конкурс та тез на студентську наукову конференцію.
8. Про стан профорієнтаційної роботи.

1.СЛУХАЛИ: Досвід аналогічних вітчизняних та іноземних освітніх програм, можливості використання в освітній програмі «Облік і оподаткування».
УХВАЛИЛИ: 
1. Ідентифікувати (удосконалити) додаткові фахові компетенції та програмні результати навчання, які б вказували на особливості освітньо-професійної програми.
2.  Передбачити освітні компоненти обов’язкового та вибіркового циклів, які б дозволили сформувати та посилити запропоновані додаткові фахові компетенції та програмні результати навчання.
3. Ввести до переліку обов’язкових освітніх компонент навчальну дисципліну, яка б дозволяла отримати наступні результати навчання: ПРН 16. Здійснювати публічні ділові і наукові комунікації задля вирішення комунікативних завдань державною та іноземними мовами; ПРН 18. Дотримуватися норм професійної та академічної етики, підтримувати врівноважені стосунки з членами колективу (команди), споживачами, контрагентами, контактними аудиторіями.
4. Розширювати практику застосування в освітньому процесі інформаційно-комунікаційних технологій та інноваційних методів навчання.
Здійснювати поетапну адаптацію змістового наповнення освітньо-професійної програми до вимог програм із міжнародної сертифікації бухгалтерів.
2.СЛУХАЛИ: Досвід аналогічних вітчизняних та іноземних освітніх програм, можливості використання в освітній програмі «Облік і оподаткування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти.
УХВАЛИЛИ:
1.  Інформацію взяти до відома.
2. Оновити та розширити перелік освітніх компонент вибіркового циклу, які б дозволили сформувати та посилити додаткову фахову компетентність СК12 та програмний результати навчання ПРН24, що визначені в освітній програмі.
3. Розширити програму виробничої практики з фінансового обліку та збільшити кількість кредитів на її проходження.
4. Посилити застосування в освітньому процесі інноваційних методів навчання.

3.СЛУХАЛИ: Про навчально-виховну роботу.
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома
2. Старшому куратору забезпечити виконання плану виховної роботи.

4. СЛУХАЛИ: Про стан написання дипломних робіт ОР «Магістр»
    УХВАЛИЛИ:
1.  Інформацію взяти до відома.
2.  Науковим керівникам здійснювати систематичний контроль за дотриманням затвердженого графіка виконання кваліфікаційних робіт.
3.  Зобов’язати студентів подати дипломні роботи на перевірку на плагіат не пізніше, ніж за два тижні до захисту.

5. СЛУХАЛИ: Про стан написання та захисту звітів з практики
   УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома
2. Систематично комунікувати зі стейкхолдерами про розширення баз практики.

6.СЛУХАЛИ:Про результати поточного контролю та відвідування занять студентами
         УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Щомісяця обговорити на кураторських годинах результати поточного контролю.

7. СЛУХАЛИ: Про стан підготовки студентських робіт на Всеукраїнський конкурс та тез на студентську наукову конференцію
    УХВАЛИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Інформацію взяти до відома


8.СЛУХАЛИ: Про стан профорієнтаційної роботи
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Відповідальному за профорієнтаційну роботу організувати та провести день відкритих дверей кафедри.
3. Зобов’язати викладачів кафедри і надалі проводити  активну агітаційну роботу. Вести пошук та впроваджувати більш сучасні форми та методи агітаційної роботи. 
4. 3. Суттєво оновити сторінку кафедри в Інстаграм та Телеграм, а також змінити інформацію про спеціальність на сайті університету.
5.  Активно долучати студентів-першокурсників до поширення інформації про спеціальність у соцмережах. 
6. Системно підтримувати зв’язок з керівниками загальноосвітніх шкіл та коледжів залучати їх до кафедральних заходів, відновити агітаційні візити в школи.

ЗАВІДУВАЧ КАФЕДРИ                                проф. ТЕТЯНА КОВАЛЬЧУК
СЕКРЕТАР                                                                              ОЛЬГА РАБІЧ
